
UCHWAŁA NR 67/VIII/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 40/IV/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie 
przekazania do realizacji Powiatowi Płockiemu zadania publicznego dotyczącego transportu uczniów 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 3a pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 40/IV/15 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 19 marca 2015 r. w sprawie przekazania 
do realizacji Powiatowi Płockiemu zadania publicznego dotyczacego transportu uczniów niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach dokonuje się następujacych zmian:

1. Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie zlecenia do realizacji Powiatowi Płockiemu usługi 
transportu uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach”.

2. §1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „§1. Zleca się Powiatowi Płockiemu usługi transportu uczniów 
niepełnosprawnych z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach”.

3. §3 Uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Miesięczny koszt usługi transportu uczniów niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Stara Biała do Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach wynosi 1 215,06 zł.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 4BFD4B62-FABE-4C0C-9F2C-D580A0B06588. Uchwalony Strona 1




